
7. 
Saites 
uz apbalvotajām  
atmiņas spēlēm 
tiks izvietotas 
www.drossinternets.lv

6. 
Atmiņas spēles vērtēs 
Drossinternets.lv 
pārstāvji. 5 uzvarētāji 
saņems dāvanu 
kartes EUR 150 vērtībā 
atpūtas un sporta 
inventāra iegādei.

Būs jautri pēc dažiem gadiem kopā ar klasi izspēlēt jūsu pašu radīto atmiņas 
spēli un ar smaidu atcerēties unikālo 2020./2021. mācību gadu! 

IZVEIDO SPĒLI!

1. 
Atmiņas spēli 
tiešsaistē veido 
5.–9. klašu skolēni 
(visa klase kopā). 

2. 
Dalībnieki paši izlemj, 

kuru tiešsaistes platformu 
izmanto spēles izveidē. 
Tīmeklī atmiņas spēles 
izveides platformas var 

atrast, piemēram, 
izmantojot atslēgas vārdus 

"create memory game".

3. 
Spēlē aicinām 
izmantot pašu radītus 
vizuālos materiālus 
(foto un attēlus), 
tādējādi nepārkāpjot 
autortiesības. 

5. 
Izspēlējiet pašu 
veidoto atmiņas spēli! 
Noskaidrojiet klases 
ātrāko rezultātu un 
ierakstiet to 
ej.uz/AtminasSpele

8. 
Iesniedziet atmiņas 
spēli līdz 29. aprīlim, 
aizpildot formu 
ej.uz/AtminasSpele

4. 
Spēlē jāietver kartītes, 

kas raksturo:
1) šo mācību gadu kopumā;

2) jūs šajā mācību gadā;
3) šī mācību gada krāsu un formu;

4) visbiežāk lietoto emocijzīmi.
Pārējās kartītes – jūsu domu 

lidojums par šo mācību gadu.

Šis mācību gads bija īpašs un pārsteigumu pilns. Mainījās mācību process 
un mainījāmies mēs. Drošāka interneta centrs aicina uz šo gadu

paskatīties ar smaidu 
un 

izveidot ATMIŅAS SPĒLI "MĒS 2020/2021" 

http://ej.uz/AtminasSpele
http://ej.uz/AtminasSpele

